
　お客様　各位　

日頃より弊社運営の各スキー場をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
2010/2011スキー共通早割リフト券等のお取扱いにつきましては東日本大震災の影響を鑑み、スキー
共通早割券を既にお買い求め頂き、まだ使用（リフト券に交換）されていないお客様に対しまして、下
記のとおり対応させていただいております。
つきましては、利用期限が迫ってきておりますので、お早めのご利用をお願い申し上げます。
なお、2012年3月26日以降はご使用になれませんので、ご了承ください。
何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１．2010/2011シーズン早割リフト券のお取扱い

2010/2011シーズン終了までの早割券は、プリンス、東急の各スキー場チケット売場にて有効期限
が2012年3月25日まで※サービス対応いたします。
また、現金での払い戻し、返金はできません。交換の際には対象のチケットを必ずご持参ください。
　※券面内容と同等のもの利用可能。

２．対象のスキー共通早割券

①2010/2011プリンス×東急スノーリゾート共通早割券

プリンス、東急の各スキー場にてお引換えください。
（チケット裏面記載スキー場）

②2010/2011東急スノーリゾート9スキー場共通早割券

東急の各スキー場にてお引換えください。
（チケット裏面記載スキー場）

３．引換期間について

対象の早割券の引換期間は2012年3月25日までとなります。
2012年3月26日以降はご利用になれませんので、ご了承ください、

４．お問合せ

株式会社東急リゾートサービス
〒150-0043　東京都渋谷区道玄坂1-21-2
メール：info-ski@tokyu-snow-resort.com
スキー場担当　ＴＥＬ：03-5458-0832（平日10:00～17:00）
※電話が繋がりにくい状況が続いております。メールでお問合せいただければ幸甚です。

以　上

平成24年3月16日

2010/2011スキー共通早割リフト券等のお取扱いについて

記

株式会社東急リゾートサービス


